
Krajský tréninkový sraz JUDO 28. - 29. 10. 
 
Oddíl Sport judo Litoměřice využil státního svátku a prvního dne podzimních prázdnin k závěrečné 
přípravě před mistrovstvím republiky starších a mladších žáků a uspořádal krajský tréninkový sraz 
mladých judistů. Tréninkového srazu se zúčastnilo celkem 23 závodníků z Litoměřic, Chomutova, 
Rumburku, Nového Boru a Kralup. Závodníci zvládli několik tréninků, které byly vyhrazeny 
zejména zápasové přípravě a pro odpočinek jsme si zahráli floorbal a kopanou. Celá akce byla 
velmi zdařilá, jak ze strany pestrosti závodníků, které se nám podařilo do Litoměřic přivést tak i ze 
strany jejich přístupu k tréninkům, kde odvedli velmi dobrou práci. Z oddílu Sport Judo Litoměřice 
se zúčastnili: Jan Hock, Petra Hájková, Sanchir Batkhuyag,  Jan Špatenka, Pavel Platych, David 
Hozák. Z dorostu tuto skupinu také podpořili David Vodička, Vítek Šobr a Miroslav Lorenc.  
 
 


